
Solvangskolen i Farum søger pr. 1. marts 2025, den
helt rigtige matematiklærer til vores skønne 2. årgang

På 2. årgang savner de en ny teammakker, som er vild med at undervise i fagene matematik og
Natur & Teknologi. Vi søger derfor dig, som brænder for at være lærer og vil kunne gøre en
betydningsbærende forskel for vores elever. Dig som…
- Evner at have blik for ALLE elever som en del af et inkluderende fællesskab med
deltagelsesmulighed for alle.  
- Tør afprøve nye ideer i samarbejde med et energisk og udviklingsorienteret team, ligesom du
trives i fordybelsesprojekter og kan se dig selv være med på rejsen mod en mere projektbaseret
hverdag.
- Er tillidsskabende, og som sidder med relationelle esser på hånden, ligesom du er didaktisk
velfunderet og tydelig i din klasserumsledelse.
Profil – Matematik, N/T på 2. årg. [Fuldtid]  
Vi søger ingen SUPER(WO)MAN, men DIG som begejstres sammen med eleverne, når de går på
opdagelse i den matematiske verden og erfarer, at 2+2 ikke nødvendigvis bare er 4, når de
eksperimenterer, og når fagenes virkelighedsnære problemstillinger oversættes og forstås i
børnehøjde. Hvis du tilmed kan lide at synge, nynne og være med på noderne hos de mindste, og
har lyst til at afprøve kræfter med andre dele af fagrækken, så er det kun en fordel.
Lyder det som noget for dig, så kan vi tilbyde en plads i et særligt team som:  
… deler idéer, ressourcer og erfaringer for at sikre, at alle elever får den bedst mulige undervisning.
Et team båret af en positiv og humoristisk energi og som ikke er bange for at tænke ud af boksen.
Du vil på 2. årgang blive en del af et kreativt og kompetencerigt årgangsteam fra den øverste hylde
med vægt på fælles børn, fælles ansvar - en organisatorisk nøgle for at lykkes med kerneopgaven.
Særligt for skolens børnemiljø  
I Børnemiljøet på Solvangskolen vægter vi særligt den sociale sammenhængskraft og
fællesskabet. Dette gør vi med vores traditioner omkring venskabsklasser, legepatrulje, karneval og
meget mere. Desuden afvikles årligt 3 projektuger, hvor skemaet er omlagt, og hvor vi arbejder
projektbaseret og tværfagligt på årgangen, men også på tværs af afdelingen og den hele skole.
Vi kan samtidig tilbyde en arbejdsplads og afdeling med højt til loftet, højt humør, høje
forventninger og til tider høj musik og højt hår. Dialog og medinddragelse er en naturlighed og for
os det bærende princip for, at vi sammen lykkes med kerneopgaven – for ingen er klogere end os
alle!  
SOLVANGSKOLEN ER ET RART STED AT VÆRE OG LÆRE  
Solvangskolen i Furesø kommune er en tresporet skole med ca. 700 elever og 70
lærere/pædagoger. Skolen er opdelt i et Minimiljø (0-1. årg.), børnemiljø (2.-5. årg.) og et ungemiljø
(6.-9. årg.), samt en basisklasserække, hvor vi modtager børn fra hele verden. Skolen ligger kun 10
min. gang fra Farum St., så med direkte tog fra indre København, er du ved skolens hoveddør efter
blot ét afsnit ”Genstart”. Vigtigst af alt, og noget vi er ganske stolte af, er, AT VI VIL HINANDEN!
Der er et stærkt kollegialt fællesskab, hvor alle bidrager og tager ansvar.
ER DU NYSGERRIG ELLER HAR SPØRGSMÅL?  
Har stillingen vakt din interesse eller pirret din nysgerrighed, så send os din ansøgning senest
fredag d. 24. januar. Samtaler vil blive afviklet tirsdag d. 28. januar fra kl. 15. Du er også meget
velkommen til at kontakte afdelingsleder for børnemiljøet Stine Christensen på 7216 5900, hvis du
har spørgsmål eller lyst til at kigge forbi til en kop kaffe og en rundvisning. Ansøgninger modtages
elektronisk via www.furesoe.dk/job. Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst
og ud fra Principperne i Ny Løn.
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